
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Considerato che in Via Sangritana, 9 in prossimità dell’abitazione del Sig. Antonio Gentile, a causa del 
deterioramento di tratti di fognatura e rete idrica comunale, si sono prodotte infiltrazioni di acqua 
causando danni al sottostante fabbricato di proprietà del succitato Sig. Gentile; 
 
Visto che, a seguito di sopralluogo effettuato dall’Ufficio Tecnico Comunale, con relazione tecnica del 
12/04/03, che si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale, è stato quantificato in € 
2.100,00 il danno causato; 
 
Vista l’allegata dichiarazione del Sig. Antonio Gentile con cui lo stesso accetta la sopraindicata somma e 
contestualmente interrompe ogni qual si voglia azione legale in merito al risarcimento dei danni subiti, 
senza più nulla a pretendere dall’Amministrazione Comunale di Bomba; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario;  
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
- erogare in favore del Sig. Antonio Gentile di Bomba la somma di € 2.100,00 per il titolo e le 

motivazioni espresse in narrativa; 
- di far gravare la relativa spesa al Cap.1058 del bilancio sufficientemente disponibile; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  


